

# **AF Invest ApS**

Nerievej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 98 46 05

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

Annette Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AF Invest ApS Nerievej 11 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 24 98 46 05
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Annette Frandsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.384 mod -82.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.055 mod 1.245.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.384</b>	<b>-82.553</b>
Andre finansielle indtægter	333.473	1.679.281
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.400	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.689</b>	<b>1.596.696</b>
Skat af årets resultat	-51.634	-351.256
<b>Årets resultat</b>	<b>183.055</b>	<b>1.245.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	83.400	74.000
Overføres til overført resultat	99.655	1.171.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.055</b>	<b>1.245.440</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.942	0
Tilgodehavender i alt	13.942	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.735.205	8.030.324
Værdipapirer i alt	7.735.205	8.030.324
Likvide beholdninger	187.095	108.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.936.242</b>	<b>8.138.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.936.242</b>	<b>8.138.712</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.318.000	7.218.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.400	74.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.901.400</u></b>	<b><u>7.792.345</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	230.787
Anden gæld	34.842	115.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.842	346.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.842</u></b>	<b><u>346.367</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.936.242</u></b>	<b><u>8.138.712</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	6.046.905	110.600	6.657.505
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.440	74.000	1.245.440
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	7.218.345	74.000	7.792.345
Udloddet udbytte	0	0	-74.000	-74.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.655	83.400	183.055
	<b>500.000</b>	<b>7.318.000</b>	<b>83.400</b>	<b>7.901.400</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.400	32
	<u>4.400</u>	<u>32</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>7.735.205</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>35.372</u>
